
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 수질개선사업특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 32,909,087 31,171,977 1,737,110

500 보조금 22,382,984 20,645,874 1,737,110

510 국고보조금등 22,382,984 20,645,874 1,737,110

511 국고보조금등 22,382,984 20,645,874 1,737,110

511-03 기금 17,882,984 16,145,874 1,737,110

< 환경과 > 17,882,984 16,145,874 1,737,110

○민간단체 수질보전활동(사전사용) 13,389 0 13,389

○하천변 쓰레기 수거사업 101,069 0 101,069

○환경기초시설 설치 5,045,652 3,423,000 1,622,652

▷단계,무실 하수관거 정비사업 847,800 847,000 800

▷원주 07 BTL 사업 1,783,800 1,783,000 800

▷소초면 구룡사지구 마을하수도 설치공사

24,600 24,000 600

▷호저면 산현리 칠봉 마을하수도 설치공사

949,812 641,000 308,812

▷흥업 공공하수처리시설 증설 사업 77,400 128,000 △50,600

▷구곡,행구,섭재 하수관거 정비사업 552,780 0 552,780

▷노후하수관로 정비사업 809,460 0 809,460

13,389,000원*1식

101,069,000원*1식

경정 847,800,000원

경정 1,783,800,000원

경정 24,600,000원

경정 949,812,000원

경정 77,400,000원

경정 552,780,000원

경정 809,460,000원


